裝

訂

線

檔　　號：保存年限：
大華學校財團法人大華科技大學  函地址：新竹縣芎林鄉大華路1號聯絡人：彭美惠電子信箱：ehp2310@gmail.com聯絡電話：(03)5927700轉2348傳真電話：03-5923347

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學發文日期：中華民國106年10月24日發文字號：華運字第1060009218號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：實務增能計劃  (XC760004240000000_1061200959_1_高齡企劃保健實施計畫.　　　pdf)
主旨：檢送本校舉辦教育部實務增能計劃_程序五：各校辦理深

　　　度實務研習(主辦跨校增能研習)「高齡活動企劃及保健實

　　　施計畫」，請惠予轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：
  一、依據：臺教技(三)字第1040022081B號，教育部技職司「

　　　教育部補助技專校院辦理實務課程發展及師生實務增能實

　　　施要點」辦理。

  二、為配合高齡化人口於2017年2月已超越幼年人口，預估201
　　　8年老年人口將會超過14%，進入高齡化社會。未來針對高

　　　齡化人口的預防醫學已是未來所需之專業人才，希望藉由

　　　本課程，在專業師資帶領下，培養除本系及外校相關專才

　　　教師第二專業，針對高齡化人口之企劃活動、指導適合運
　　　動使高齡人口在身體及心理上都更健康，進而減少國家醫

　　　療支出。(本計畫配合教育部深耕計劃教師6年6個月校外

　　　深耕，本課程得認列18日。)
  三、活動時間：106年11月04日至107年3月25日，共18次，每

　　　日8小時(課程詳如附件)。

  四、課程地點：大華科技大學及實地參訪之高齡機構。
  五、參加對象：全國大專院校運動相關科系以及對高齡產業有

　　　興趣之教師，以20名為上限，額滿為止。
  六、活動實施要點(說明如附件)及報名網址(http://engtech.

　　　tust.edu.tw/files/90-1016-31.php)。第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  七、全程參與研習之教師，得核發研習時數18日(140小時)研

　　　習證書；未全程參與者，以實際參與時數發予研習證明，

　　　參與研習之教師請貴校惠予以公(差)假出席。正本：各公私立大專校院副本：本校運動與健康促進系、研究發展處

第 2 頁　共 2 頁